15-02-2024 02:00:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário, pois, trata-se de um trajeto de estrada de terra, e que segundo motoristas
e principalmente os funcionários da Penitenciária Prof. João Pimenta da Veiga que passam pelo local diariamente,
reclamam a falta de manutenção e reparos na via, o que tem gerado transtornos e muita dificuldade de locomoção,
sendo impossível o trânsito de veículos no local devido as péssimas condições da estrada, agravando a situação em
períodos chuvosos.

solicitação para que faça o patrolamento e nivelamento da estrada vicinal no endereço abaixo descrito:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2017

RODOVIA MUNICIPAL DAUREA FERREIRA CHERULLI, S/N, PENITENCIÁRIA PROFESSOR
JOÃO PIMENTA DA VEIGA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 4771/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 3 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total